
Lorenzo Cana Luksusowy koc z alpaki w
100% z alpaki – wełna Baby Alpaka puszysty
miękki koc koc koc do mieszkania, koc na
sofę, koc do przytulania 96201
Indeks: 700434 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 96201

Cena: 971.55 zł

Opis

Lorenzo Cana Luksusowy koc z alpaki w 100% z alpaki –
wełna Baby Alpaka puszysty miękki koc koc koc do
mieszkania, koc na sofę, koc do przytulania 96201
Producent: Lorenzo Cana

Luksusowy i elegancki koc Lorenzo Cana z najszlachetniejszej wełny alpaki od Baby Alpaka. Miękki w dotyku i doskonale
ogrzewający, ten koc oczaruje Cię swoim pięknym wzorem. Idealny na prezent na różne okazje dla bliskich i siebie.

Koc wykonany starannie w małych rodzinnych zakładach w Peru, z wysokiej jakości, naturalnych włókien alpaki. Delikatny
dla wrażliwej skóry i idealny również dla alergików. Spędź chwile relaksu i luksusu z kocem od Lorenzo Cana.

Lorenzo Cana to marka premium z włoskimi korzeniami, oferująca wysoką jakość i unikatowe produkty w przystępnej
cenie. Zapewnij sobie odrobinę luksusu i ciepła z tym cudownym kocem z alpaki. Poczuj różnicę i dodaj elegancji do
swojego wnętrza.

Luksusowy designerski koc Lorenzo Cana z wełny alpaki od Baby Alpaka, jedno z najszlachetniejszych włókien
naturalnych na świecie, zwane również kaszmirem Andów. Puszysta wełna z alpaki do naszych szlachetnych koców z
alpaki pochodzi z pierwszego strzyżenia i dlatego jest bardzo miękka. Koc jest bardzo miękki i miły w dotyku,
doskonale ogrzewa i jest bardzo dobrze tolerowany przez wrażliwą skórę. W naszym asortymencie można znaleźć
również pasujące poszewki na poduszki z alpaki.
Wymiary: 130 x 200 cm
Materiał: 100% alpaka
Nasze koce z alpaki są starannie tkane w oparciu o własne projekty w małych rodzinnych zakładach w Peru. Wszystkie
nasze szaliki i koce są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych i jeśli w ogóle są farbowane wyłącznie
nieszkodliwymi dla zdrowia barwnikami. Wełna z alpaki ze względu na niską zawartość lanoliny dobrze nadaje się
również dla alergików.
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty firmy Lorenzo Cana są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami
produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, omijamy tym samym handel pośredni i możemy przekazać
tę korzyść finansową naszym klientom. Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe
produkty w przystępnej cenie.



Wymiary 130 x 200 cm

Materiał 100% alpaka

Kolor Żółty musztardowy

Styl Jednolity

Waga 0.54 kg

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych.
punkt znaku wypunktowania: Luksusowy designerski koc Lorenzo Cana z wełny alpaki od Baby Alpaka, jedno z
najszlachetniejszych włókien naturalnych na świecie, zwane również kaszmirem Andów. Puszysta wełna z alpaki do
naszych szlachetnych koców z alpaki pochodzi z pierwszego strzyżenia i dlatego jest bardzo miękka. Koc jest bardzo
miękki i miły w dotyku, doskonale ogrzewa i jest bardzo dobrze tolerowany przez wrażliwą skórę. W naszym
asortymencie można znaleźć również pasujące poszewki na poduszki z alpaki., Wymiary: 130 x 200 cm, Materiał:
100% alpaka, Nasze koce z alpaki są starannie tkane w oparciu o własne projekty w małych rodzinnych zakładach w
Peru. Wszystkie nasze szaliki i koce są wykonane z wysokiej jakości włókien naturalnych i jeśli w ogóle są farbowane
wyłącznie nieszkodliwymi dla zdrowia barwnikami. Wełna z alpaki ze względu na niską zawartość lanoliny dobrze
nadaje się również dla alergików., LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami.
Produkty firmy Lorenzo Cana są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w
małych seriach. Ponieważ sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, omijamy tym samym handel
pośredni i możemy przekazać tę korzyść finansową naszym klientom. Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów
wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.
Opis produktu: Luksusowy i elegancki koc Lorenzo Cana z alpaki z najlepszej wełny alpaki od pierwszego strzyżenia
od Baby Alpaki. Koc jest cudownie miękki i miły w dotyku, a dzięki szlachetnym, naturalnym włóknom ogrzewa w
przyjemny sposób. Koc urzeka pięknym wzorem, który został starannie ręcznie tkany. Jako puszyste dzieło sztuki, pled
ozdobi Twoją sofę. Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od Lorenzo Cana! Pomysł na prezent na Boże
Narodzenie, ślub, urodziny, Walentynki, Wielkanoc – dla żony, męża, dzieci, rodziny, dziadków, babci i dziadka,
przyjaciół i oczywiście dla siebie.
marka: Lorenzo Cana
ogólne słowo kluczowe: Koc w 100% czysty kaszmir, kaszmir, niemowlęca alpaka, miękki wełniany pled, 100%
wełna Vikunja, jedwab, alpaka, topseller na sofę, koc do mieszkania, koc, koc kominkowy, narzuta pomarańczowa,
jednokolorowa, z alpaki, kaszmirowy
pory roku: całoroczny
rodzaj tkaniny: 100 Alpaka
rozmiar: 130 x 180 cm
numer części: 96201
kolor: żółty musztardowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
producent: Lorenzo Cana
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517844123
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853001031, 20853147031
temat: jednokolorowy
typ sportowy: Kemping
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana Luksusowy koc z alpaki w 100% z alpaki – wełna Baby Alpaka puszysty miękki koc
koc koc do mieszkania, koc na sofę, koc do przytulania 96201
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-15T07:12:30.819Z
materiał: Wełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry



Zdjęcia
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